
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge n. 104 del 1992, ed in particolare gli artt. 21 e 33; 

VISTO l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale integrativo sottoscritto il 27/01/2022 relativo alla mobilità 

del personale docente e ATA triennio 2022-2023; 2023-2024; 2024-2025; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale del 25.02.2022 n. 45; 

VISTO l’art. 45 del C.C.N.I. innanzi richiamato;  

VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie  interne personale ATA per il profilo di  Coordinatore 

Amministrativo, di Assistente Amministrativo e di Assistente Tecnico  avvenuta in data 25/05/2022 prot.n. 

5636;  

CONSIDERATO che non è pervenuto nessun reclamo; 

DISPONE 
 

l’affissione all’albo della graduatoria interna definitica per l’individuazione del personale ATA profili: 

 Coordinatore Amministrativo soprannumerario per l’a.s. 2022/2023; 

 Assistente Amministrativo soprannumerario per l’a.s. 2022/2023; 

 Assistente Tecnico soprannumerario per l’a.s. 2022/2023. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Rosaria Pugliese 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 


		2022-06-13T11:49:46+0200
	MARIA ROSARIA PUGLIESE




